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Voor niet-verzekerden en voor patiénten van wie de zorgverzekeraar geen contract met ons

heeft gesloten, gelden de volgende tarieven.

Zitting:

Zitting fysiotherapie

Zitting oedeemfysiotherapie

Telefonische zitting

Lange zitting voor patiénten met complexe
en/of meervoudige zorgvragen

Niet nagekomen afspraak

Toeslag:
Toeslag voor uitbehandeling

Consult:

Screening fysiotherapie (kort consult)

Intake en onderzoek na screening

Intake en onderzoek na verwijzing

Eenmalig fysiotherapeutisch onderzoek (door arts aangevraagd)

Groepszitting (60 min.):

Groepsbehandeling fysiotherapie 5 tot 10 personen
Groepsbehandeling fysiotherapie 4 personen
Groepsbehandeling fysiotherapie 3 personen
Groepsbehandeling fysiotherapie 2 personen

Fysio Fit trainingen:
1x/week Fysio Fit training (Fitness of Aqua)
2x/week Fysio Fit training (Fitness of Aqua)

Sportmassage (30 minuten)
Zwanger & Fit — 15 weken cursus

€ 34,00
€ 49,50
€ 16,50

€ 46,50
75%

€ 16,50

€ 15,75
€ 34,00
€ 47,75
€ 57,50

€ 20,50
€ 23,50
€ 29,75
€ 37,00

€ 52,50 / maand
€ 67,50 / maand

€ 32,50
€ 184,95

Bent u verhinderd, graag 24 uur tevoren afbericht. Niet nagekomen afspraken, zonder tijdig
af bericht worden voor 75% in rekening gebracht. Hiervoor ontvangt u van ons een nota.



